

**CITY OF MOORE**  
**PRE-BID MEETING**  
**QUESTIONS & ANSWERS**  
**Bid No. 2026-010**  
**“PARKS & RECREATION MOWING CONTRACTOR”**  
**“SEALED BID NO. 2026-010”**

- **Question-** What is the cities preference? Is it an all or nothing bid for one contractor or will it be split up between contractors?
  - *Answer-* The City reserves the right to award the bid to multiple contractors; however, it is the City's preference to have one contractor responsible for maintaining all properties.
  
- **Question-** Does the contractor have to bag all the grass clippings in all of the areas?
  - *Answer-* No, the sidewalks, parking lots, and along the streets have to be blown off and contractors must follow city ordinances with grass clippings in city streets and walkways.
  
- **Question-** Does the contractor have to bag at the Fire Departments?
  - *Answer-* Yes, but this bid does not include any fire department properties.
  
- **Question-** Is Spraying for weeds a part of this bid?
  - *Answer-* No, spraying for weeds is not a part of this bid.
  
- **Question-** Does the City spray the properties?
  - *Answer-* Yes, the City has all the properties sprayed for weeds.
  
- **Question-** Does the City fertilize the properties?
  - *Answer-* Yes, the City has fertilized these properties in the past; however, fertilization is not included as part of this bid.

- **Question-**The Cemeteries Maps were not included in this bid but the locations were listed. Will the maps be sent to the contractors?
  - *Answer-Yes, the Cemetery Maps will be sent to each of the contractors once an addendum is made to the bid.*
  
- **Question-** How many acres are the Cemeteries?
  - *Answer-The Moore Cemetery is 24 Acres and the Smith Cemetery is 2 Acres.*